CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 265/2025

EMENTA: ENCAMINHA ABAIXO-ASSINADO DE USUÁRIOS DA PRAÇA ANTONIO
COSTA DE OLIVEIRA PEDINDO PARA RELIGAMENTO DE PONTO DE ÁGUA
NAQUELE LOGRADOURO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,

juntamente com o Serviço Autônomo de Água e Esgotos (SAAE) para que seja religado

ponto de água na Praça Antonio Costa de Oliveira, a fim de que os usuários utilizem

da mesma após a prática esportiva.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 24 de Março de 2025.

Vereador Marcos Antonio Franco
“Marcos Gaúcho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
66

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
0:

23
 -

 9
7S

P
-3

V
41

-U
S

1N
-J

JJ
D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
66

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
0:

23
 -

 9
7S

P
-3

V
41

-U
S

1N
-J

JJ
D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
66

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
0:

23
 -

 9
7S

P
-3

V
41

-U
S

1N
-J

JJ
D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
66

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
0:

23
 -

 9
7S

P
-3

V
41

-U
S

1N
-J

JJ
D

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97SP3V41US1NJJJD, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 97SP-3V41-US1N-JJJD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
66

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
0:

23
 -

 9
7S

P
-3

V
41

-U
S

1N
-J

JJ
D

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97SP3V41US1NJJJD
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97SP3V41US1NJJJD
		2025-03-21T10:23:47-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura